第８号様式(教育関係団体支援事業)
事　業　実　績　報　告　書
                                              　　　令和  　　年　　月　　日
　公益財団法人山口県ひとづくり財団　理事長　様
	団体・グループ
名　　　　　称

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),代表者名)
	　　　　　　　　   　　　印
	構成

員数

　　 　　人

	団体・グループ
所在地
	〒

ＴＥＬ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ＦＡＸ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

e-mail（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日付け山ひと財県第　　号により助成金交付決定の通知があった事業を完了したので、教育関係団体支援事業助成金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業報告書（第９号様式）
２  事業収支精算書（第１０号様式）
　　・別添　支出調書
３　参考資料
    　・事業の要項、プログラム、その他の印刷物等
      ・実施状況の写真、新聞記事等
  〔事務担当者〕
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),氏名)

	住所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	e-mail

第９号様式(教育関係団体支援事業)
事　業　報　告　書
                                 団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	事  業  名

	事業内容
・講師
・実施期日
・実施場所
・実施形態
・実施内容
・参加者 等

	事業成果
及び
 今後の課題

· Ａ４判、２枚程度で作成してください。
第１０号様式(教育関係団体支援事業)
事　業　収　支　精　算　書
                                   団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	精　算　額
	予　算　額
	比較増減
	内　　　　訳

	助　成　金

	山口県ひとづくり財団

	合　　  計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	精　算　額
	予　算　額
	比較増減
	内　　　　訳

	旅費交通費

	通信運搬費

	消耗品費

	諸 謝 金

	保 険 料

	合　　  計

※　記入上の留意点

（１）他機関（団体）からの助成金がある場合は、収入の内訳欄に機関名、金額を記入して
　　ください。

（２）内訳欄には、精算額に係る内訳を記入してください。
（３）収支の状況がわかる証拠書類（領収書等）の写しを添付してください。
（４）講師招請に係る経費に関する部分以外は省略することができます。
別添(教育関係団体支援事業)

支　　出　　調　　書
	区　分
	旅費交通費　 通信運搬費　　 消耗品費　　 印刷製本費 　 賃借料
諸謝金　　保険料　　その他（　　　　　　　  　　）

※上記の区分を○で囲み、区分ごとに作成してください。

※ＮＯは、領収書ごとに番号を振ってください。

	NO
	支　出　項　目
	単価
	数量
	支出額
	備　　　考

	合　　　計

	領　収　書　添　付　欄（多い場合は別紙に添付）

※別添「支出調書」のエクセル版は財団HP「研修・助成」のページからダウンロードできます。
第１１号様式(教育関係団体支援事業)
事 業 助 成 金 請 求 書
                                              　　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人山口県ひとづくり財団　理事長　様
                                   団体名
                                   代表者名                             印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
  令和　　年　　月　　日付け山ひと財県第　　号により助成金交付決定の通知があった事業について、下記のとおり助成金を交付されるよう、教育関係団体支援事業助成金交付要綱第１１条の規定により請求します。
記
　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円
	区　分
	　　概算払　・　精算払　　（どちらかを○で囲む）

	概算払が
必要な理由

	金　額
	交付決定額

	既交付額

	今回請求額

	差引残額

	振込先
	金融機関
	銀行                 　　　  　　支店
信用金庫              　　　 　　支所
農業協同組合

	預金の種類
	  普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	フ リ ガ ナ
口座名義人

(注) 口座名義人が申請の代表者でない場合は、別紙委任状を併せて提出してください。
別紙
委　　　　　任　　　　　状
                               　受任者（口座名義人）
                                   住　所　〒
                                   氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　教育関係団体支援事業助成金の受領についての権限を、上記の者に委任します。
　　　　令和　　年　　月　　日
                                 委任者（代表者）
                                   住　所　〒
                                   氏　名　                      　　   印
役 職